
МДОУ «Детский сад «Малыш» 

 

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № 36- ОД  

 «О зачислении». 

На основании Устава МДОУ «Детский сад «Малыш»,  Договора о взаимоотношениях 

МДОУ с родителями (законными представителями), 

Приказываю: 

 

1. Зачислить в МДОУ «Детский сад «Малыш» 21-202211010851-634578 с 01.08.2024г. 

Основание:  заявление родителя (законного представителя). 

2. Зачислить в МДОУ «Детский сад «Малыш» 21-202402201049-642515 с 01.08.2024г. 

Основание:  заявление родителя (законного представителя). 

3. Зачислить в МДОУ «Детский сад «Малыш» 21-202402201047-647782 с 01.08.2024г. 

Основание:  заявление родителя (законного представителя). 

 

 

 

Заведующий  МДОУ «Детский сад «Малыш» _________________ Л.В. Андреева                                                             

 


		2024-07-19T13:04:42+0300
	Андреева Любовь Владимировна




